CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3694A-Y0HXU-6NFME-HP054 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3694A-Y0HXU-6NFME-HP054

Certificamos para os devidos fins que MILENA NUNES ALVES DE SOUSA ministrou a palestra intitulada
"PROMOÇÃO  DA  SAÚDE  E  ESTILOS  DE  VIDA  SAUDÁVEIS:  ESTRATÉGIAS  PARA  O  BEM-ESTAR
INTEGRAL", durante o II Congresso Nacional Multidisciplinar em Ciências da Saúde - II CONACI na
modalidade on-line, realizado no período de 20 a 23 de janeiro de 2025, com carga horária total de 2
horas.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO - PALESTRANTE